РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Совет
Простинского сельского поселения
Нижнекамского муниципального района

423553, Нижнекамский район,
с. Прости, ул. Школьная, 8

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Түбән Кама муниципаль районы
Прости авыл жирлеге
Советы

423553, Түбән Кама районы,
Прости авылы, Мэктэп урамы, 8

	тел./факс (8555) 44-98-35, электронный адрес: Prostinskoe.sp@tatar.ru,
сайт: www. prostinskoe-sp.ru

РЕШЕНИЕ 							КАРАР

от “28” апреля 2025 г. 							№ 8

Об изменении границ муниципального образования «Простинское сельское поселение» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан»

	В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан «Об изменении границ муниципальных образований Нижнекамского муниципального района» от «14» марта 2024 года № 8, Уставом муниципального образования «Простинское сельское поселение» Нижнекамского муниципального района» Республики Татарстан, учитывая результаты проведения публичных слушаний, проведенных 22 апреля 2025 года по вопросу изменения границ муниципального образования «Простинское сельское поселение Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан», путём включения земельных участков, входящих в границы муниципального образования «город Нижнекамск» к муниципальному образованию «Простинское сельское поселение» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан,
Совет Простинского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:
1.Поддержать инициативу изменения границ муниципального образования «Простинское сельское поселение Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан», путём включения земельных участков, входящих в границы муниципального образования «город Нижнекамск» к муниципальному образованию «Простинское сельское поселение» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, согласно прилагаемой карте-схеме (Приложение 1).
2. Опубликовать настоящее решение на сайте Простинского сельского поселения (http://prostinskoe-sp.ru/), на официальном сайте Нижнекамского муниципального района (https://e-nkama.ru/), опубликовать на портале правовой информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru и в печатных изданиях средств массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Простинского сельского поселения                                                          Д.А. Бадартинов

Приложение №1
к Решению Совета Простинского сельского поселения
Нижнекамского муниципального района
[bookmark: _GoBack]Республики Татарстан №8 от «28» апреля 2025 г.
«Об изменении границ муниципального
образования «Простинское сельское поселение Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан»
[image: ]
image1.png
Kapra-cxema
TpaHull MyHULIAIIAJIbHBIX OGpaSOBaHI/Iﬁ

C yu4eTOM H3MCHEHHI

IIpocTHHCKOE CEIbCKOE TTOCETICHUE

JMuTpuesKa

MyHununansHoe 06pazoBaHHe
«ropojt Huxuexamck»

WnbuHka

«,

Hix. Aparacoso Buxnauckoe né

HPOCTHHCKOC CEJIbCKOE MOCEJICHUE

[N

Ad)aHaconcxoe CEIBCKOE MMOCETIEHNE

— - TpaiiIa HIBKHCKAMCKOTO MYHHININATEHOTO pajiona
- rpanHILl oceneHHii

[ - anvunucrparusnblii nenTp nocenenus
- HACEJICHHBIIE TyHKT

5757 - Tepputopns Mymmmmanbioro oSpasosanus «: Hikiexameio,
BicHouaeyas & coctas [[POCTHHCKOLO CENbEKOro HOCENenus
HHKHEKAMCKOTO MyHHIMTIAILHOTO paHoHa

KXXKD - repputopus Adaraconckoro censeroro nocenens,
BICTIO9AEMAA B COCTAB MyYHHIMIIATEHOTO 06pAs0BAHHS
« Hinktexamck» HITKHeKaMCKOTO MyHHLHITATHHOTO paifora